

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MO III chodník čp. 1555-1557 (1)

Objekt:

**2019-010-3 - Poptávk - 2019-010-2 - Nový chodník...**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**769 885,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	769 885,81	21,00%	161 676,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**931 561,83**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MO III chodník čp. 1555-1557 (1)

Objekt:

2019-010-3 - Poptávk - 2019-010-2 - Nový chodník...

Místo:

Datum: 1. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**769 885,81**

D HSV Práce a dodávky HSV

717 085,81

D 1 Zemní práce

195 100,21

48	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze bet. dlaždic	m2	26,600	77,00	2 048,20
2	K	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	295,590	98,00	28 967,82
3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	274,390	27,00	7 408,53
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	178,200	41,00	7 306,20
5	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	3,452	280,00	966,56
6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	78,486	144,00	11 301,98
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	78,486	262,00	20 563,33
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 177,290	20,20	23 781,26
10	K	1671011R1	Nakládání ornice do 100 m3 (na meziskládku a zpět na TÚ)	m3	6,368	25,00	159,20
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	78,486	190,00	14 912,34
12	K	1712012R1	Uložení ornice (na meziskládky)	m3	6,368	5,00	31,84
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	78,486	12,00	941,83
49	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	17,514	2 840,00	49 739,76
14	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy kód odpadu 170 504	t	125,578	140,00	17 580,92
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	91,700	18,20	1 668,94
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,293	98,00	224,71
17	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	91,700	45,00	4 126,50
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	306,390	11,00	3 370,29

D 5 Komunikace pozemní

371 104,21

50	K	564831112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm (kladecí vrstva)	m2	306,390	89,00	27 268,71
19	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	32,000	112,00	3 584,00
20	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	274,390	181,00	49 664,59
21	K	567124112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 150 mm	m2	274,390	396,00	108 658,44
51	K	596211124.1	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm	m2	18,000	120,00	2 160,00
23	M	59245008R	dlažba skladebná betonová 200x165x80mm barevná	m2	18,540	580,00	10 753,20
24	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	306,390	269,00	82 418,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	59245013	dlažba zámková profilová 200x165x80mm přírodní	m2	297,582	291,00	86 596,36
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							55 450,43
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	194,600	198,00	38 530,80
29	M	59217002	obrubník betonový chodníkový šedý 1000x80x250mm	m	196,546	81,00	15 920,23
30	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	3,800	74,00	281,20
31	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	3,800	189,00	718,20
D 997 Přesun sutě							84 631,71
34	K	997221561	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	136,595	51,00	6 966,35
35	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 048,925	10,00	20 489,25
36	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	8,330	385,00	3 207,05
37	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	124,950	11,00	1 374,45
38	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	136,595	168,00	22 947,96
39	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,330	380,00	3 165,40
40	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	114,750	165,00	18 933,75
41	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	30,190	250,00	7 547,50
D 998 Přesun hmot							10 799,25
43	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	65,450	165,00	10 799,25
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							52 800,00
44	K	R001	Dopravní značení stavby	kpl	1,000	8 200,00	8 200,00
45	K	R002	Vytýčení stáv. inž. sítí jednotlivými správci	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
46	K	R003	Zaměření skutečného provedení stavby geodetem - směrové i výškové	kpl	1,000	13 800,00	13 800,00
47	K	R004	Zátěžová hutnicí zkouška	ks	2,000	8 400,00	16 800,00